

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ จัดจ้างเครื่องจักรกล จ้างซ่อมแซมบำรุงรักษาเครื่องจักรกลและยานพาหนะ รถเกรตเตอร์ ยี่ห้อ CAT รุ่น 12G หมายเลขครุภัณฑ์ อก.015-33-0001 หมายเลขทะเบียน ต0005 ชัยภูมิ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
เป็นจำนวน 244,206.10 บาท (-สองแสนสี่หมื่นสี่พันสองร้อยหกบาทสิบสตางค์-)
- 3.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 18 สิงหาคม 2568
เป็นจำนวน 244,206.10 บาท (-สองแสนสี่หมื่นสี่พันสองร้อยหกบาทสิบสตางค์-)
- 4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บริษัท เอ็น.ซี.แพคเกจจิ้ง จำกัด
 - 4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สันติยนตรกิจ 1327
 - 4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด บำเหน็จณรงค์ โชคทวีคุณ
- 5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 - 5.1 นายวัฒน์ สนั่นชัย ตำแหน่ง นายช่างเครื่องกลอาวุโส ประธานกรรมการ
 - 5.2 นายวัฒนา วรรณจงคำ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - 5.3 นายพล ตั้งเพียร ตำแหน่ง วิศวกรเครื่องกลปฏิบัติการ กรรมการและเลขานุการ
 กำหนดส่งมอบพัสดุภายใน 15 วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวัฒน์ สนั่นชัย)

นายช่างเครื่องกลอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวัฒนา วรรณจงคำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายพล ตั้งเพียร)

วิศวกรเครื่องกลปฏิบัติการ

รายละเอียดแนบท้ายจัดจ้างซ่อมแซมบำรุงรักษาเครื่องจักรกลและยานพาหนะ จำนวน 1 คัน

ลำดับ	รายการ	จำนวน (หน่วย)	ราคา/ หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รถเกรตเตอร์ ยี่ห้อ CAT รุ่น 12G หมายเลขครุภัณฑ์ อก.015-33-0001 หมายเลขทะเบียน ต0005 ซัยภูมิ แผ่นดิสเกียร์ท็อก	9 แผ่น	4,000.00	36,000.00	
	โอริงชุดซ่อมเกียร์ท็อก	1 ชุด	9,500.00	9,500.00	
	แหวนล้อคลุกปูนเกียร์	2 ตัว	500.00	1,000.00	
	ซีลเกียร์	1 ตัว	1,500.00	1,500.00	
	สายไฮดรอลิก 1/4 ยาว 95 ซม. พร้อมหัวสาย	2 เส้น	950.00	1,900.00	
	สายไฮดรอลิก 3/8 ยาว 4.5 เมตร พร้อมหัวสาย	1 เส้น	3,500.00	3,500.00	
	วาล์วปั๊มลม	1 ชุด	4,500.00	4,500.00	
	ทึฟไฟเบอร์	1 ชุด	17,000.00	17,000.00	
	สวิทช์คอนโทรลยี่ห้อสกลวงเดือน	1 ชุด	11,500.00	11,500.00	
	โอริงชุดซ่อมปั๊มลมซ้ายขวา	1 ชุด	7,000.00	7,000.00	
	ซีลล้อวงเดือน	4 ชุด	2,500.00	10,000.00	
	ซีลลูกสูบเบรค	4 ชุด	4,000.00	16,000.00	
	กรองไฮดรอลิก	1 ลูก	950.00	950.00	
	สายน้ำมัน	1 เส้น	550.00	550.00	
	เข็มขัดรัด	8 ตัว	50.00	400.00	
	กาวทาประเก็น	3 หลอด	260.00	780.00	
	จารบีลูกปืน 10 กก.	1 ถัง	2,150.00	2,150.00	
	น้ำมันเกียร์ เบอร์ 50 18 ลิตร	6 ถัง	2,800.00	16,800.00	
	น้ำมันไฮดรอลิกเบอร์ 68 18 ลิตร	4 ถัง	1,800.00	7,200.00	
	ค่าแรง	1 รายการ	80,000.00	80,000.00	
			มูลค่าสินค้า	228,230.00	
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	15,976.10	
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	244,206.10	
(สองแสนสี่หมื่นสี่พันสองร้อยหกบาทสิบสตางค์)					

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทวัฒน์ สนั่นชัย)

นายช่างเครื่องกลอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวัฒนา วรรณจงคำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายพล ตั้งเพียร)

วิศวกรเครื่องกลปฏิบัติการ